
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 28.12.2024                                    № 1390 

                                                                          г. Оха 

 

 

 Об установлении тарифов на работы, выполняемые МАУ СОК «Дельфин» в 

рамках      муниципального задания 

 

 

 

 В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003          

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об 

автономных учреждениях» и руководствуясь статьей 42 Устава муниципаль-

ного образования городской округ «Охинский» Сахалинской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Установить на работы, выполняемые муниципальным автономным 

учреждением «Спортивно-оздоровительный комплекс «Дельфин» в рамках 

муниципального задания, следующие тарифы: 

1.1. «Обеспечение доступа к объектам спорта», в том числе: 

1.1.1.  создание условий для проведения учебно-тренировочных заня-

тий, уроков физической культуры – 558,79 руб./час; 

1.1.2.  предоставление в аренду спортивных сооружений для проведе-

ния учебно-тренировочных занятий – 2,10 руб./час; 

1.2. «Проведение тестирования выполнения нормативов испытаний 

(тестов) комплекса ГТО – 73 230,48 руб./мероприятие; 



1.3. «Проведение занятий физкультурно-спортивной направленности 

по месту проживания граждан» - 32 347,44 руб./занятие. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации муни-

ципального образования городской округ «Охинский» от 14.02.2022 № 78 

«Об установлении тарифов на работы, выполняемые МАУ СОК «Дельфин» в 

рамках муниципального задания». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024. 

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Саха-

линский нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном сайте ад-

министрации муниципального образования городской округ «Охинский» 

www.adm-okha. ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский», директора Департамента социального развития админи-

страции муниципального образования городской округ «Охинский»          

Р.Ф. Муртазину. 

 

И. о. главы муниципального образования 

городской округ «Охинский»                               

     М. А. Земцова 

   

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 


